
ZARZĄDZENIE NR 0050.185.2021

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 19 października 2021 roku

w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Jednostki  Gospodarki  Komunalnej  w  Wyrzysku 

do występowania o udostępnienie danych z Centralnej Ewidencji Pojazdów

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt. 4, w związku z art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) zarządza co następuje:

§ 1. Upoważnia się  Panią Karolinę Trybę-Nowak – Dyrektora Jednostki Gospodarki 

Komunalnej  w  Wyrzysku do  występowania  i  podpisywania  w  imieniu  Burmistrza  Wyrzyska 

wniosków kierowanych do Ministra Cyfryzacji o udostępnienie danych lub informacji z Centralnej 

Ewidencji  Pojazdów,  w  zakresie  realizowania  zadania  statutowego  –  obsługi  stref  płatnego 

parkowania. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do czasu jego cofnięcia lub ustania zatrudnienia w Jednostce 

Gospodarki Komunalnej w Wyrzysku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


